
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Ceļojuma krēsls Holiday ir ļoti stabils un ērts saliekams krēsls ar īpaši
lielu sēdekli. Sēdeklis un atzveltne ir dubultšūti, ļoti mīksti un pilnībā
polsterēti. Pārvalks ir ļoti izturīgs un neplīst, pateicoties iešūtajiem
statņiem. Ļoti stabilam, ar pulvera pārklājumu pārklātajam tērauda

cauruļveida rāmim ir ļoti augsta nestspēja un tas vienmēr ir drošs, pat uz
nelīdzenas vai mīkstas virsmas, pateicoties lielajām kājām. Krēslu var ātri
un viegli uzstādīt jebkurā vietā. Šo krēslu lieliski papildina dzērienu
turētājs un integrēta aukstuma soma. Iekļauts izturīgs iepakojuma maisiņš.

īpaši liels un ērts sēdeklis
izturīgs, neplīstošs pārvalks, pateicoties iešūtiem statņiem 
pilnībā polsterēts sēdeklis un atzveltne 
izturīga cauruļveida tērauda konstrukcija
izmēri L 60 P 86,5 H 104,5 cm salikts
sēdekļa augstums 50 cm 
svars 3,8 kg
pulverkrāsots cauruļveida tērauda rāmis Ø 19 x 0,8 mm 
600D poliestera PVC pārklājums
sēdekļa platums 57,5 cm 
kravnesība 150 kg 
iepakojuma izmērs 104 x 33 x 33 cm

Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

